
 
 
 
 
 

Terazije 35/II, 11000 Beograd, Srbija, Tel./Fax: (++381 11) 32 31 357; 32 32 985, E-mail: oss@ossrb.org, www.ossrb.org  

 

ONE OF THE 14 FOUNDERS 

 
 

Бр.   006/2017 

 

ОК СПАРТАК (Љиг) 

ОК ИВАЊИЦА 

Службеним лицима  

Врховном судији 

 

 

Предмет: Измена за утакмицу број 837 

 

На основу Члана 11. Општих Пропозиција такмичења Суперлиге, Прве, Прве ''Б'' за 

такмичарску 2017/2018. годину, Такмичарска комисија ОСС доноси следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

Утакмица: 837 ОК СПАРТАК (Љ) -  ОК ИВАЊИЦА 

Дворана: ОШ Сава Керковић 

Термин:  четвртак, 23. 11. 2017. год. 18,00  

 

Категорија: сениорке  

I судија: КУСТУРИЋ Раденко - Београд 

II судија: МАРКОВИЋ Никола - Шабац 

Делегат: ОБРЕНОВИЋ Зоран - Београд 

 

У Београду, 21.11.2017. 

 

                       Такмичарска комисија ОСС 

 

                         


